
Dz.U./S S152
09/08/2016
275370-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

09/08/2016 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:275370-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi szkolenia komputerowego
2016/S 152-275370

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Główny Urząd Statystyczny
al. Niepodległości 208
Warszawa
00-925
Polska
Tel.:  +48 224494046
E-mail: b.wieladek@stat.gov.pl 
Faks:  +48 226083189
Kod NUTS: PL127
Adresy internetowe:
Główny adres: www.stat.gov.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/przetargi/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd krajowy lub federalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Organizacja i przeprowadzenie szkoleń informatycznych z zakresu zastosowania grafiki komputerowej oraz
projektowania publikacji i składów graficznych.
Numer referencyjny: 9/POPT/PN/2016

II.1.2) Główny kod CPV
80533100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:b.wieladek@stat.gov.pl
www.stat.gov.pl
http://bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/przetargi/


Dz.U./S S152
09/08/2016
275370-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

09/08/2016 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest Organizacja i przeprowadzenie szkoleń informatycznych z zakresu zastosowania
grafiki komputerowej oraz projektowania publikacji i składów graficznych z wykorzystaniem funkcji
oprogramowania Corel Draw X7 oraz Adobe Creative Cloud w ramach projektu współfinansowanego ze
środków POPT 2014 – 2020.
Przedmiot zamówienia obejmuje dwie części:
Część nr 1:
Organizacja i przeprowadzenie szkoleń informatycznych z zakresu zastosowania grafiki komputerowej oraz
projektowania publikacji i składów graficznych z wykorzystaniem funkcji oprogramowania Corel Draw X7
Część nr 2:
Organizacja i przeprowadzenie szkoleń informatycznych z zakresu zastosowania grafiki komputerowej oraz
projektowania publikacji i składów graficznych z wykorzystaniem wybranych programów pakietu Adobe Creative
Cloud.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 318 616.99 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Organizacja i przeprowadzenie szkoleń informatycznych z zakresu zastosowania grafiki komputerowej oraz
projektowania publikacji i składów graficznych z wykorzystaniem funkcji oprogramowania Corel Draw
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80533100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zorganizowaniu i przeprowadzeniu 2 (dwóch)
tematów szkoleń w 8 (ośmiu) edycjach dla łącznie 80 (osiemdziesięciu) pracowników jednostek statystyki
publicznej podległych Prezesowi Głównego Urzędu Statystycznego wraz z obsługą gastronomiczną oraz
zapewnieniem sprzętu komputerowego wraz z zainstalowanym, legalnym oprogramowaniem niezbędnym do
przeprowadzenia szkoleń.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 125 231.78 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



Dz.U./S S152
09/08/2016
275370-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

09/08/2016 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: UDA-POPT.01.02.00-00-0083/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia – 90 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do 6.12.2016, w
zależności, który termin nastąpi pierwszy, z zastrzeżeniem, że terminy poszczególnych edycji szkoleń będą w
okresie 17 października – 30 listopada 2016.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Organizacja i przeprowadzenie szkoleń informatycznych z zakresu zastosowania grafiki komputerowej oraz
projektowania publikacji i składów graficznych z wykorzystaniem wybranych programów pakietu Adobe
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80533100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zorganizowaniu i przeprowadzeniu 4
(czterech) tematów szkoleń w łącznie 13 (trzynastu) edycjach dla łącznie 143 (stu czterdziestu trzech)
pracowników jednostek statystyki publicznej podległych Prezesowi Głównego Urzędu Statystycznego wraz
z obsługą gastronomiczną oraz zapewnieniem sprzętu komputerowego wraz z zainstalowanym, legalnym
oprogramowaniem niezbędnym do przeprowadzenia szkoleń.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 193 385.21 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S152
09/08/2016
275370-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

09/08/2016 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: UDA-POPT.01.02.00-00-0083/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia – 90 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do 6.12.2016, w
zależności, który termin nastąpi pierwszy, z zastrzeżeniem, że terminy poszczególnych edycji szkoleń będą w
okresie 17 października – 30 listopada 2016.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Dla części nr 1
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie wykonawca, przeprowadził w ramach jednej umowy szkolenie lub większą liczbę
szkoleń z obsługi oprogramowania Corel Draw, o wartości 80 000 PLN brutto (słownie: osiemdziesiąt tysięcy
złotych);
dla części nr 2:
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie wykonawca, przeprowadził w ramach jednej umowy szkolenie lub większą liczbę
szkoleń z obsługi oprogramowania Adobe Creative Cloud (lub Creative Suite), o wartości 120 000 PLN brutto
(słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych).
dla części nr 1
Wykonawca dysponuje dla obydwu tematów szkoleń co najmniej 4 osobami – trenerami, gdzie każda z nich
posiada:
— co najmniej wykształcenie wyższe magisterskie,
— doświadczenie w postaci zrealizowania w ostatnich trzech latach co najmniej po 3 szkolenia lub warsztaty
(po minimum 16 godzin lekcyjnych każde szkolenie, dla minimum 9 uczestników w każdym szkoleniu),
związanych z obsługą oprogramowania Corel Draw.
dla części nr 2
Wykonawca dysponuje dla obydwu tematów szkoleń co najmniej 4 osobami – trenerami, gdzie każda z nich
posiada:
— co najmniej wykształcenie wyższe magisterskie,
— doświadczenie w postaci zrealizowania w ostatnich trzech latach co najmniej po 3 szkolenia lub warsztaty
(po minimum 16 godzin lekcyjnych każde szkolenie, dla minimum 10 uczestników w każdym szkoleniu),
związanych z obsługą oprogramowania Adobe Creative Cloud (lub Creative Suite).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:



Dz.U./S S152
09/08/2016
275370-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

09/08/2016 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

1. Termin wykonania zamówienia – 90 dni od daty zawarcia Umowy, jednak nie później niż do 6.12.2016, w
zależności, który termin nastąpi pierwszy, z zastrzeżeniem, że terminy poszczególnych edycji szkoleń będą w
okresie 17 października – 30 listopada 2016.
2. Wypłata wynagrodzenia nastąpi w terminie do 14 dni od daty dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo
wystawionej faktury VAT.
3. Pozostałe warunki realizacji umowy zostały określone w Załącznikach nr 5.1 i 5.2 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/09/2016
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/11/2016

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/09/2016
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Główny Urząd Statystyczny
al. Niepodległości 208, pok. 294
00-925 Warszawa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne



Dz.U./S S152
09/08/2016
275370-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

09/08/2016 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Celem zmaksymalizowania pozytywnego wpływu społecznego podczas realizacji przedmiotu zamówienia,
Wykonawca spełni warunki klauzuli społecznej, określone w pkt 3.4 SIWZ.
2. Podczas realizacji zamówienia, celem zminimalizowania negatywnego wpływu realizacji przedmiotu usługi
na środowisko naturalne i zmaksymalizowania pozytywnego wpływu społecznego realizacji przedmiotu
zamówienia, Wykonawca spełni warunki klauzuli środowiskowej, określone w pkt 3.5 SIWZ
3. Zamawiający wymaga, aby wszystkie osoby wykonujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli
wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z 26.6.1974
– Kodeks pracy (Dz.U. 2014 poz. 1502, z późn. zm) były zatrudnione/zatrudniane przez Wykonawcę lub
podwykonawcę na postawie umowy o pracę, na pełen etat. Czynności zostały określone przez Zamawiającego
w pkt 3.9 SIWZ.
4. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wykluczy wykonawcę zgodnie z art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy –
Prawo zamówień publicznych.
5. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub
dokumentów określonych w pkt 9.5 SIWZ.
6. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w kwocie: dla części nr 1: 3 700 PLN; dla części nr 2:
5 700 PLN.
7. Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty dla części nr 1:
1) Kryterium nr 1 – cena brutto oferty – 60 %
2) Kryterium nr 2 – zapewnienie dostępu do platformy e-learning, zawierającej filmy instruktażowe z zakresu
szkoleń Corel Draw – 40 %
8. Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty dla części nr 2:
1) Kryterium nr 1 – cena brutto oferty – 60 %
2) Kryterium nr 2 – zapewnienie dostępu do platformy e-learning, zawierającej filmy instruktażowe z zakresu
szkoleń Adobe – 40 %.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wobec postanowień SIWZ i czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku
zaniechania przez Zamawiającego czynności, do których jest zobowiązany na podstawie ustawy wykonawcy
przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy – Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17
Warszawa
02-676



Dz.U./S S152
09/08/2016
275370-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

09/08/2016 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/08/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

